
Síkela se směje: vyběhli jsme s Putinem.
Zavřeli jsme průmysl, důchodkyně netopí…
- CZ24 News | 20. prosince 2022

ČESKO: Drzost Síkely a zločinné vlády je nekonečná. Tak Síkela se vysmál Putinovi, jak s
ním prý vyběhl, protože plynu je dost. Sice se Česká republika hroutí, sklárny a ocelárny
končí, důchodci se stěhují do jedné místnosti a možná do nemocnic, ale vítězíme na celé
čáře…

Takže my zvítězili, protože se stát hroutí? Fascinující názor.

Vážený prezidene Putine,

máme se dobře. Babičky přestaly topit v bytech, zavazují si šátečky na hlavách i doma a chodí v
papučích, dědečkové si doma berou na nohy důchodky a na ruce rukavice, do postele chodí v
sovětských válenkách, které jste nám zde zanechali,  navlékají křusky, co zde po vás zůstaly po
okupaci 1968 a vidíte, jak jsme si poradili. Jak zpíval Mládek: Rusky, co nosí křusky, se staly módou
ČR  a naší prosperitou.

Naše životní úroveň prudce a dramaticky stoupá. Na nás si nepříjdete.

Ano, není vše růžové, lidi, kteří neplatí, ve věku osmdesáti let a výše jsme vyhodili z bytů, protože
odmítali platit stejně jako invalidy. Ale to jsou jen provozní maličkosti. Dokonce jsme lidem v těžkém
průmyslu dali volno a mohou být i několik let doma. To vy v Rusku si dovolit nemůžete. Tam u vás
lidé otročí a pracují celý rok. A představte si, jak jsme s vámi vyběhli: vy nikdy nepochopite, pane
prezidente Putine, že když zavřeme skárny, nespotřebujeme váš plyn. Když zavřeme ocelárny,
nespotřebujeme váš plyn. A když si babičky a dědečkové doma nepustí topení na plyn, opět
nepotřebují váš plyn.

My, Česká vláda, jsme strašně inteligentní, až nejinteligentnější v Evropě. Zavřeli jsme průmysl a
vidíte, že se bez vašeho plynu obejdeme. Lid jsme povolali do služeb státu, obsadili jsme  milion
úřednických míst a tuhle ekonomickou válku vyhrajeme.

Váš (ne)přítel,  toho času z leknutí ministr fialové superinteligentní vlády Jozef Síkela z
hnutí géniů STAN.

Vážení čtenáři, pokud si myslíte, že ten ironický text výše je něco mezi demencí, hloupostí a
dezinformací, hluboce, velice hluboce se mýlíte. Zde důkaz:

toto skutečně ten darebák Síkela píše a říká. Máme se dobře.

Straší se nedostatkem plynu? Lež jako věž, Česko ho má
dostatek, řekl Síkela

„Minulý týden byl podle našich dat druhý nejchladnější za poslední čtyři roky,“ uvedl
ministr. Spotřeba plynu tak byla asi o sedm procent vyšší než v předešlých letech.
„Odpovídala však týdnům, kdy je průměrná teplota přibližně o pět stupňů vyšší,“ podotkl

https://cz24.news/sikela-se-smeje-vybehli-jsme-s-putinem-zavreli-jsme-prumysl-duchodkyne-netopi/
https://cz24.news/sikela-se-smeje-vybehli-jsme-s-putinem-zavreli-jsme-prumysl-duchodkyne-netopi/


Síkela.

Zdroj: https://www.idnes.cz/ekonomika/domaci/plyn-zasoby-zasobniky-kapacita-zima-poc
asi-
sikela.A221220_092139_ekonomika_jla#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_cam
paign=ekonomikah&utm_content=main

Shodou okolností jsem na schůzi zaslechl starší ženy, jak si povídaly, jak vypnuly všude topení, jakou
mají teplotu doma, a v tramvaji smutné babičky, že toto nezažily jako děti doma ani po druhé světové
válce. A jedna požádala dceru, zda k ní nemůže jít do jara bydlet. Divíte se?

Další důkaz přes nejmodernější zateplení domu.

Toto zdražení je po zateplení domu, které stálo kolem 9 milionů. Vidíte ten nárůst? Takže když si lidé
doma netopí, je to vítězszví nad Putinem? Jaký je rozdíl, když netopí lidé na Ukrajině a u nás?

Takže Ukrajina poráží Rusko, protože má zničenou infrastrukturu? Proč jim tedy
pomáháme, když vítězí duch nad hmotou?

TO JE ŠÍLENÉ!

 Jistě, vystačíme s plynem, když se nebude v zimě pracovat. Když se přeruší výroba. Nebo, když

https://www.idnes.cz/ekonomika/domaci/plyn-zasoby-zasobniky-kapacita-zima-pocasi-sikela.A221220_092139_ekonomika_jla#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_campaign=ekonomikah&utm_content=main
https://www.idnes.cz/ekonomika/domaci/plyn-zasoby-zasobniky-kapacita-zima-pocasi-sikela.A221220_092139_ekonomika_jla#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_campaign=ekonomikah&utm_content=main
https://www.idnes.cz/ekonomika/domaci/plyn-zasoby-zasobniky-kapacita-zima-pocasi-sikela.A221220_092139_ekonomika_jla#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_campaign=ekonomikah&utm_content=main
https://www.idnes.cz/ekonomika/domaci/plyn-zasoby-zasobniky-kapacita-zima-pocasi-sikela.A221220_092139_ekonomika_jla#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_campaign=ekonomikah&utm_content=main


jednotlivci výjimečně chytře dohodnou s někým nízkou cenu. Jinak je krach. Ekonomika se hroutí,
inflace je obrovská. To je to vítězství České republiky a porážka Putina, jak stupidně chrochtá
Síkela z darebáckého hnutí STAN?
Když bude stát JEDNO ohřátí kafe na plynu milion korun, ještě můžeme plyn prodat Rusku. Ale tím
jsme rozdrtili Putina? Který magor, či zločinec to takto postaví? Aha, hnutí STAN Pekarové a Síkely…

Drahý plyn zastaví výrobu v harrachovské sklárně – iUHLI.cz

Úvodní foto převzato od Trikolory

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/975-sikela-se-smeje-vybehli-jsme-s-putinem-zavreli-jsme-prumysl-duchodkyne-netopi

